2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2025г. № 806
          пгт. Шумячи

	Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и централизованной системы водоотведения на территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Наделить муниципальное унитарное предприятие «Шумячский Комресурс» муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области (далее МУП «Шумячский Комресурс») статусом гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и централизованной системы водоотведения.
2. Определить территорию муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области зоной деятельности гарантирующей организации МУП «Шумячский Комресурс» для централизованной системы холодного водоснабжения и централизованной системы водоотведения.
3. Признать утратившим силу:
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 18.09.2024г. № 439 «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и централизованной системы водоотведения на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, курирующего вопросы строительства, капитального ремонта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                            Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg